ORDIN  DE  PLATA nr. 46 DATA EMITERII 02 04 2021 TIP.DOC. 1

PLATITI 1700.00 LEI Una Mie Sapte Sute lei 00 bani

PLATITOR (R) "Livart Prim" S.R.L.   Cod IBAN MD85ML000000002251632250

CODUL FISCAL 1012600038364

PRESTATORUL PLATITOR suc. "Telecomtrans" CODUL BANCII

MOLDMD2X332

BENEFICIAR (R) DETS Ciocana Cod IBAN MD85TRPCDV518410A00784AA

CODUL FISCAL 1006601000037